روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L29

الفضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

سوموار 14 اپریل 2003ء 11 صفر 1424 ہجری - 14 شہادت 1382 88-53 جلد نمبر 81

میروجان آپ پر قربان

جنگ احد میں دشمن کے ایک سخت حملہ کے وقت حضرت ابو طلحہؓ حضور ﷺ کی حفاظت کرتے ہوئے تیر چلا رہے تھے۔ حضور بعض دفعہ گردن اٹھا کر میدان جنگ کا جائزہ لیتے تھے تو حضرت ابو طلحہؓ عرض کرتے میرے ماں باپ آپ پر قربان ہوں۔